

**JHEN Holding ApS**  
**Tranbjergvej 37, 8310 Tranbjerg J**

---

**Årsrapport for**  
**2017/18**

---

**CVR-nr. 37 61 80 63**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2018.

---

James Carlo Long  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. september 2017 - 31. august 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JHEN Holding ApS  
Tranbjergvej 37  
8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 37 61 80 63

Regnskabsår: 1. september - 31. august

**Direktion**

James Carlo Long

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Dattervirksomhed**

NordicmedcomDK ApS, Hasselager

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentlige aktivitet er at drive virksomhed med kapitalanbringelse og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 223.942 kr. mod 217.123 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. september - 31. august**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	220.575	208.954
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.098	16.707
<b>Resultat før skat</b>	<b>229.423</b>	<b>219.411</b>
Skat af årets resultat	-5.481	-2.288
<b>Årets resultat</b>	<b>223.942</b>	<b>217.123</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	220.575	208.954
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	3.367	0
Disponeret fra overført resultat	0	-91.831
<b>Disponeret i alt</b>	<b>223.942</b>	<b>217.123</b>

**Balance 31. august**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	479.529	258.954
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>479.529</u>	<u>258.954</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>479.529</u></b>	<b><u>258.954</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	339.675	434.372
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	147.664	204.270
	Tilgodehavender i alt	<u>487.339</u>	<u>638.642</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>487.339</u></b>	<b><u>638.642</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>966.868</u></b>	<b><u>897.596</u></b>

**Balance 31. august**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	429.529	208.954
5	Overført resultat	330.451	327.084
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>809.980</u></b>	<b><u>686.038</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	<u>83.072</u>	<u>68.816</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.072</u>	<u>68.816</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Selskabsskat	<u>68.816</u>	<u>137.742</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>73.816</u>	<u>142.742</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>156.888</u></b>	<b><u>211.558</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>966.868</u></b>	<b><u>897.596</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renter tilknyttet virksomhed	15.098	16.707
	<b>15.098</b>	<b>16.707</b>
	<u>31/8 2018</u>	<u>31/8 2017</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. september 2017	50.000	50.000
<b>Kostpris 31. august 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger 1. september 2017	208.954	525.115
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	220.575	208.954
Udbytte	0	-525.115
<b>Opskrivninger 31. august 2018</b>	<b>429.529</b>	<b>208.954</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2018</b>	<b>479.529</b>	<b>258.954</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
NordicmedcomDK ApS	Hasselager	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. september 2017	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. september 2017	208.954	0
Resultatandel	220.575	208.954
	<b>429.529</b>	<b>208.954</b>

## Noter

---

	<u>31/8 2018</u>	<u>31/8 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. september 2017	327.084	418.915
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.367</u>	<u>-91.831</u>
	<b><u>330.451</u></b>	<b><u>327.084</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. september 2017	100.000	101.200
Udloddet udbytte	-100.000	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.